
TÝMOVÁ ŠTAFETA 8  x   

 

PRVNÍ BĚŽECKÁ ZTŘEŠTĚNINA V HAVÍŘOVĚ 
Moravskoslezský běžecký pohár 2024 

 

Pořadatel :   regioRUN , z.s., IČ: 01327097, Havířov, Letní 5 

Místo konání :  Havířov, pod letním kinem 

Termín závod :  neděle 30.06.2024 

Přihlášky :   on - line v termínovce přes kapitána družstva na BezvaBeh.cz  

Startovné :   1.600 Kč pro předem přihlášený osmičlenný tým a uhrazené na ban. účet 

     č. 257208659/0300 - 2.000 Kč na místě (250,- Kč člen skládané štafety) 

Start a cíl :   10:00 hodin u malé Jamajky pod letním kinem 

GPS: 49.7841225N, 18.4167708E 

Prezence :   v místě startu u malé Jamajky pod letním kinem od 8:30 do 9:30 hodin 

Trať:    osmičkový okruh o délce 2000 metrů kolem altánku a přes meandry Lučiny 

Podmínky týmu :  - tým je osmičlenný ve složení minimálně tří žen a jednoho běžce M60+ 

- každý člen týmu běží jeden okruh v libovolném pořadí 

- tým si po celou dobu osmi osmičkových okruhů nese štafetový kolík 

- název týmu musí symbolizovat město (region) nebo běžecký klub 

- až tři muži a dvě ženy z týmu mohou podruhé běžet za jiný spřízněný tým  

- závodník bude mít i svůj nejlepší osobní čas pro bodování MSBP 2024 

Vyhlášení výsledk ů: ve 12:00 hodin u malé Jamajky pod Letním kinem (vyhlášení pouze týmů) 

Výsledky :   mimo jiné budou zveřejněny na BezvaBeh.cz a na fb + webu MSBP.cz 

Ceny vít ězů:   - účastník získá slastný pocit z účasti na této první běžecké ztřeštěnině 

- medaile pro všechny závodníky symbolizující konaný závod 

- vítězný tým získává velký putovní pohár, na který se nesmrtelně vyznačí 

- pro první tři týmy exkurze v pivovaru Koníček a dle možností pořadatelů 

Občerstvení :  pořadatel garantuje dodržení pitného režimu, o který se postarají místní  

vodárny, kofolárny a pivovar Koníček 
                                      

Tyto propozice a organizace mohou být změněny dle aktuálních omezení třetích stran.  

Sledujte průběžně informace na fb PHM + MSBP a www.msbp.cz. 
 

Děkujeme za podporu všem běžcům, kteří se budou účastnit, pořadatelům i rozhodčím za pomoc při 

organizaci a sponzorům za jakoukoliv podporu běhů PHM a Kopečkova v Havířově :) 

 

 

 

Petr Wala - předseda regioRUN 

mobil: +420603451567, e-mail: regioRUN@seznam.cz 


